



## บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/พิเศษ

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๒๗๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการปรับคันคูรอบแหล่งน้ำวัดสันติวนาราม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี (กปภ.สาขาสว่างแดนดิน)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

|                                     |         |     |
|-------------------------------------|---------|-----|
| - ราคา (ประมาณการ)                  | ๗๐๐,๐๐๐ | บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %               | ๕๑,๐๐๐  | บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น                  | ๗๕๑,๐๐๐ | บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้               | ๗๕๑,๐๐๐ | บาท |
| (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) |         |     |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ..... (นายพิทยา ชุมภู) ประธานกรรมการ  
(หัวหน้างาน อ.งาน วิศวกรรม)

ลงชื่อ..... (นายอรรถ วัฒนารักษ์) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายพิทยา ชุมภู) กรรมการ

เรียน ผอ.กปภ.๗

ดิฉัน

๒๗ มิ.ย. ๖๐

(นายทวีวัฒน์ นิ่มวรพันธุ์)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

นาง. พชญา

ทท

(นางณฐมน วัฒนาศาส์วรรณ)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

๒ ๙ มิ.ย. ๒๕๖๐

เรียน ผอ.กปภ.๗

เพื่อ ด.เงินทดรอง

(นางวรลักษณ์ เต็มต่อวัฒนกุล)

หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

29 มิ.ย. 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงคันคูรอบแหล่งน้ำวัดสันติวราราม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๐๐,๐๐๐ บาท. (เงินสามแสนบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ดำเนินการถมคันคูกันน้ำพร้อมเกรดเกลี่ยบดทับ จัดหาติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ และซ่อมแซมส่วนที่ชำรุดพร้อมทำความสะอาดบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๓๒๑,๐๐๐ บาท. (เงินสามแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ (นายพิทยา ชมภู)

หัวหน้างานน้ำสูญเสีย กรจ.๗

ประธานกรรมการ

๖.๒ (นายเดชาวัต จันทร์เทาว์)

วิศวกร ๗ กรจ.๗

กรรมการ

๖.๓ (นายสิทธิพงษ์ สุรินทร์)

ช่างโยธา ๓ กรจ.๗

กรรมการ

บัญชีวัสดุโครงการ กปภ.รักษุชุมชน ปีงบประมาณ 2560

ชื่องาน/โครงการ ปรับปรุงคันคูรอบแหล่งน้ำวัดสันติวนาราม อ.หนองหาน จ.อุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอ่างเก็บน้ำวัดสันติวนาราม(หน่วยบริการบ้านเชียง) อ.หนองหาน จ.อุดรธานี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ | รายการ                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ(บาท) |         | ค่าแรง(บาท) |     | รวมเป็นเงิน<br>(บาท) |
|-------|------------------------------------|-------|-------|---------------|---------|-------------|-----|----------------------|
|       |                                    |       |       | ต่อหน่วย      | รวม     | ต่อหน่วย    | รวม |                      |
|       | งานปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำ    |       |       |               |         |             |     |                      |
| 1     | ดินถม(ลูกรัง)+เกรดเกลี่ยพร้อมบดทับ | 1,512 | ลบ.ม. | 161           | 243,432 | -           | -   | 243,432              |
| 2     | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ           | 1     | ป้าย  | 3,800         | 3,800   | 500         | 500 | 4,300                |
|       | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง               |       |       |               |         |             |     | 247,732              |
|       | รวม * Factor = 1.2219 (ไม่รวม VAT) |       |       |               |         |             |     | 302,704              |
|       | say                                |       |       |               |         |             |     | 300,000              |
|       |                                    |       |       |               |         |             |     |                      |

(ลงชื่อ).....  
( นายพิทยา ชมภู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
( นายเดชาวัต จันทร์เทาว์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
( นายสิทธิพงษ์ สุรินทร์ทะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีวัสดุโครงการ กปภ.รักษำชุมชน ปีงบประมาณ 2560

ชื่องาน/โครงการ กปภ.รักษำชุมชน ปีงบประมาณ 2560

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณโครงการที่ดำเนินการก่อสร้างงานกปภ.รักษำชุมชน ปีงบประมาณ 2560

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| ลำดับ | รายการ                                                       | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุ(บาท) |     | ค่าแรง(บาท) |     | รวมเป็นเงิน<br>(บาท) |
|-------|--------------------------------------------------------------|-------|---------|---------------|-----|-------------|-----|----------------------|
|       |                                                              |       |         | ต่อหน่วย      | รวม | ต่อหน่วย    | รวม |                      |
|       | งานปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำ                              |       |         |               |     |             |     |                      |
| 1     | ท่อเหล็กขนาด 1 1/2 นิ้ว                                      | 9.2   | ม.      | 60            | 552 | -           | -   | 552                  |
| 2     | ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสหนา 1.2 มม. ขนาด 3/4 x 3/4 นิ้ว | 3.6   | ม.      | 23            | 83  | -           | -   | 83                   |
| 3     | เหล็กแผ่น                                                    | 1.44  | ตร.ม.   | 500           | 720 | -           | -   | 720                  |
| 4     | หัวหมุดกึ่งสำเร็จรูปอลูมิเนียมขนาด 1 1/2 นิ้ว                | 6     | อัน     | 95            | 570 | -           | -   | 570                  |
| 5     | โซ่แขวนแผ่นป้าย                                              | 1.5   | กก.     | 50            | 75  | -           | -   | 75                   |
| 6     | สีเคลือบน้ำมันสีฟ้าขนาด 3.785 ลิตร(ชนิดเงา)                  | 1     | กระป๋อง | 627           | 627 | -           | -   | 627                  |
| 7     | ทินเนอร์ขนาด 3.785 ลิตร                                      | 1     | กระป๋อง | 140           | 140 | -           | -   | 140                  |
| 8     | ตราสัญลักษณ์การประชาสัมพันธ์                                 | 2     | อัน     | 300           | 600 | -           | -   | 600                  |
| 9     | ตัวหนังสือแบบสติ๊กเกอร์                                      | 2     | ชุด     | 250           | 500 | -           | -   | 500                  |
|       | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง                                         |       |         |               |     |             |     | 3,867                |
|       | Say                                                          |       |         |               |     |             |     | 3,800                |
|       |                                                              |       |         |               |     |             |     |                      |

1  นาย  นพวง